
D.II.0131- 2995/08 

 

Uchwała Nr 2995/201/08 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie rozwiązania umowy zawartej ze Stowarzyszeniem „Radość Dzieciom 

Niepełnosprawnym” o udzielenie dotacji na realizację zadania publicznego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590  

z późn. zm.
1)

), § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r.  

w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie w trybie porozumienia stron umowy  

Nr 100/13/ES.I.AO/D/08 z dnia 11 września 2008 r. zawartej pomiędzy Województwem 

Mazowieckim a Stowarzyszeniem „Radość Dzieciom Niepełnosprawnym” z siedzibą  

w Lesznie 05-084, ul. Sochaczewska 4, dotyczącej przyznania dotacji na realizację 

zadania publicznego: Kurs komputerowy z zakresu wykorzystania Internetu i technologii 

informatycznych do celów dydaktycznych w SOSW w Lesznie, w związku  

z wystąpieniem okoliczności uniemożliwiających wykonanie umowy. 

2. Do podpisania oświadczenia o rozwiązaniu umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia 

się Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego  

oraz Mirosława Krusiewicza, Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 
 

                                         Adam Struzik 
 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  

i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111. 


